
Página: 1 / 2

Nr.:   7/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

23/2024

22/05/2024

E-mail: administracao@descanso.sc.gov.br  Site: http://www.descanso.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE DESCANSO
Av. Marechal Deodoro, 146 - Centro - Descanso
CEP: 89910-000 CNPJ: 83.026.138/0001-97 Telefone: (49) 3623-0161

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/07/2024
Pregão eletrônico
7/2024 - PE
23/2024

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE
ESCOLAR PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO DO
MUNICIPIO DE DESCANSO/SC

Participante: ILSON ANTONIO BORLA-ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Itinerário 15: SAÍDA AS 5:20HS- NA PROPRIEDADE DE IVANIR

SEHETTO NA LINHA VORAZINHO, PROPRIEDADE DE NELSON BIDO,
ENTRADA DE FERNANDES BIDO, SEGUINDO EM DIREÇÃO DA LINHA
VORÁ, PROPRIEDADE DE VANDERLEI FRIGO, RETORNANDO EM
DIREÇÃO AO CAMPO, SEGUINDO PELA DIREITA, PROPRIEDADE DE
VALDIR DALLAPOSA, RETORNO PEGANDO A ESTRADA GERAL,
PROPRIEDADE DE EDER MULON, PROPRIEDADE CHIQUINHO
TURCATTO, SEGUINDO EM DIREÇÃO A LINHA TAQUA, ENTRADA DA
PROPRIEDADE BRANCALIONE, PROPRIEDADE DE LUIS COLOMBO,
SEGUINDO EM DIREÇÃO A LINHA CACHOEIRINHA, ATE A
PROPRIEDADE DE VAGNER LORENCINI, PROPRIEDADE DE NEYMAR
SIGNOR, ATÉ A ESCOLA DE LINHA CACHOEIRINHA. 6:50 SAIDA DA
EBM CACHOEIRINHA PASSANDO PELA LINHA PRATINHA ATÉ A
ESCOLA ESTADUAL EVERARDO, RODOVIÁRIA, PARA O RETORNO
DEVE REALIZAR O ROTEIRO INVERSO.
VEÍCULO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 23 LUGARES. KM DIÁRIO
164

33.128, KM 6,93 229.577,04

Total do Participante: 229.577,04

Total Geral: 229.577,04

Sistema: Compras -  Usuário: felipe.ternus. Emissão: 04/07/2024, às 10:33:35. Protocolo: 1af2a3d2-9717-41bb-aae8-ca383e295a66



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

04/07/2024Descanso,

Sistema: Compras -  Usuário: felipe.ternus. Emissão: 04/07/2024, às 10:33:35. Protocolo: 1af2a3d2-9717-41bb-aae8-ca383e295a66


